都市計画マスタープラン（令和7年度改定版）素案に対する意見書
令和 7年　　月 　日
宇美町長殿
住 所
法人名・氏 名
電話番号
意見提出者と本素案の利害関係について、当てはまるものをチェック
□町内に在住している　　□町内に勤務している　　□町内に不動産を所有している
□町内に事務所等が所在　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

都市計画マスタープラン（令和7年度改定版）素案について、下記のとおり意見を述べます。
記

１．案件名　　都市計画マスタープラン（令和7年度改定版）素案
２．意見の内容

[bookmark: _GoBack]

※氏名、住所の記載がない場合は、無効となりますので、ご注意下さい。
※町内に不動産を所有している、もしくは町内に事務所等が所在する法人の場合は、法人名
および代表者氏名並びに担当者氏名を記載ください。
※意見を述べる対象のページ番号を記入してください。
＜提出期間＞
令和7年5月12日（月曜日）から令和7年6月2日（月曜日）17時まで（必着）
＜提出先＞
〒811-2192 福岡県糟屋郡宇美町宇美五丁目1番1号　宇美町役場　都市整備課

都市計画

マスタープラン（令和

7

年度改定版）素

案に対する意見書

令和

7

年

月

日

宇美町長殿

住

所

法人名・

氏

名

電話番号

意見提出者と本素案の利害関係について、当てはまるものをチェック

□

町内

に

在住

している

□

町内

に勤務している

□

町内

に

不動産

を

所有

している

□

町内

に事務所等が所在

□その他（

）

都市計画マスタープラン（令和

7

年度改定版）素案

について、下記のとおり意見を述べま

す。

記

１．案件名

都市計画マスタープラン（令和

7

年度改定版）素案

２．意見の内容

※氏名、住所の記載がない場合は、無効となりますので、ご注意下さい。

※町内に不動産を所有している、もしくは町内に事務所等が所在する法人の場合は

、

法人名

および代表者氏名

並

び

に

担当者氏名

を記載ください。

※意見を述べる対象のページ番号を記入してください。

＜提出期間＞

令和

7

年

5

月

12

日

（月曜日）から令和

7

年

6

月

2

日（月曜日）

17

時

まで

（必着）

＜提出先＞

〒

811

-

2192

福岡県糟屋郡宇美町宇美五丁目

1

番

1

号

宇美町役場

都市整備課

都市計画 マスタープラン（令和 7 年度改定版）素 案に対する意見書   令和   7 年    月     日   宇美町長殿   住   所                         法人名・ 氏   名                     電話番号                        意見提出者と本素案の利害関係について、当てはまるものをチェック   □ 町内 に 在住 している    □ 町内 に勤務している    □ 町内 に 不動産 を 所有 している   □ 町内 に事務所等が所在   □その他（                        ）     都市計画マスタープラン（令和 7 年度改定版）素案 について、下記のとおり意見を述べま す。   記     １．案件名     都市計画マスタープラン（令和 7 年度改定版）素案   ２．意見の内容                         ※氏名、住所の記載がない場合は、無効となりますので、ご注意下さい。   ※町内に不動産を所有している、もしくは町内に事務所等が所在する法人の場合は 、 法人名   および代表者氏名 並 び に 担当者氏名 を記載ください。   ※意見を述べる対象のページ番号を記入してください。   ＜提出期間＞   令和 7 年 5 月 12 日 （月曜日）から令和 7 年 6 月 2 日（月曜日） 17 時 まで （必着）   ＜提出先＞   〒 811 - 2192   福岡県糟屋郡宇美町宇美五丁目 1 番 1 号   宇美町役場   都市整備課